



**PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS
DIREKTORIUS**

ĮSAKYMAS

**DĖL PRIPAŽINTO NEREIKALINGU ARBA NETINKAMU (NEGALIMU) NAUDOTI
ILGALAIKIO BEI TRUMPALAIKIO MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO
NURAŠYMO KOMISIJOS SUDARYMO**

2020 m. kovo 12 d.

Nr.
Prienui

A3-251

Vadovaudamasi Prienų rajono savivaldybės turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Prienų rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. T3-40 „Dėl Prienų rajono savivaldybės turto pripažinimo nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti, nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“:

1. S u d a r a u Pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti ilgalaikio bei trumpalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto nurašymo komisiją:

Džiuljeta Čepeliauskienė – Savivaldybės administracijos Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vyriausioji specialistė (komisijos pirmininkė);

Jurgita Čerkauskienė – Savivaldybės administracijos Finansų skyriaus vedėja;

Ingrida Laurinaitienė – Savivaldybės administracijos Buhalterijos skyriaus vedėja;

Dainius Sodaitis – Savivaldybės administracijos Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas.

2. N u r o d a u Bendrojo skyriaus vyriausiajai specialistei Dianai Martusevičienei:

2.1. su šiuo įsakymu per Savivaldybės dokumentų valdymo sistemą supažindinti įsakymo 1 punkte išvardytus komisijos narius;

2.2. šį įsakymą paskelbti Savivaldybės interneto svetainėje.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo ar įteikimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas).

Administracijos direktorė

Jūratė Zailskienė

Parengė

Džiuljeta Čepeliauskienė

2020-03-03